PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM

COMUNICADO

Pregão Presencial nº 07-2015- Processo nº 29-2015

A Prefeitura Municipal de Jumirim, Estado de São Paulo leva ao conhecimento público e a quem possa interessar que, em continuação aos trâmites processuais, será aberta a sessão para processamento do Procedimento Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para a locação de Sistema de Contabilidade Pública Integrada, Sistema Integrado de Pessoal, Sistema Integrado de Arrecadação, Sistema Integrado de Saúde, Sistema de Assistência Social, Sistema Integrado de Ensino e BAM-Boletim Administração Pública Municipal, incluindo orientações e suporte técnico, pelo prazo de 12 (Doze), CONSTANTES DO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A sessão pública do Pregão será realizada no dia **16-07-2015, com início às 08:30** horas na sede da Prefeitura Municipal de Jumirim.

Maiores informações pelo e-

mail: <u>licitacao@jumirim.sp.gov.br</u>; <u>administracao@jumirim.sp.gov.br</u> ou fone: (15) 3286-8077

Jumirim, 02 de julho de 2015. BENEDITO TADEU FÁVERO Prefeito Municipal